



نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختيار

بمناسبت دهمین سال ترور دکتر عبدالرحمن برومند،
شهید راه آزادی و دموکراسی در ایران

دکتر عبدالرحمن برومند رئیس هیئت اجرائیه نهضت مقاومت ملی ایران، دوست و یار دکتر بختيار رهبر آن در تاریخ ۲۹ فروردین ۱۳۷۰ (۱۸ آوریل ۱۹۹۱) در پاریس به دست مزدوران جمهوری اسلامی به قتل رسید. زنده یاد برومند یکی از فعالان و کادرهای برجسته و فرهیخته جبهه ملی ایران و از راهروان وفادار مکتب دکتر محمد مصدق بود. هدف مبارزه او مانند سایر رهروان نهضت مقاومت ملی ایران استقرار دموکراسی و حاکمیت ملی بود. او در سخنرانی هایش همواره بر اصل ۲۶ قانون اساسی مشروطیت که کلیه قوای مملکت را ناشی از ملت میداند تاکید میکرد و حاکمیت ولی فقیه را مردود و منافی دموکراسی میدانست. دکتر برومند نه تنها توانائی های فرهنگی و تمکن خود را بیدریغ در اختیار تحقق آرمان بزرگ نهضت ملی قرار داده بود بلکه از ایثار جان خویش نیز بیمی به دل راه نمیداد. قتل فجیع و ناجوانمردانه برومند بر طبق برنامه قبلی دقیق و کامل صورت گرفت. هدف آن بود که پس از ترور دکتر شاپور بختيار که در ۶ اوت همان سال انجام گرفت، نهضت مقاومت ملی ایران نتواند از توانائی و کاردانی او که در آن زمان نفر دوم نهضت بود در مبارزه خود برخوردار شود.

همه شواهد بر این دلالت دارند که آمرین این ترورها از مسئولین جمهوری

اسلامی بوده اند: فریدون بویر احمدی یکی از قاتلین شادروان دکتر بختیار که در قتل دکتر برومند نیز نقشی کلیدی داشت، پس از این قتل ها به دامن جمهوری اسلامی بازگشت و برطبق اطلاعات موجود همچنان در پناه جمهوری اسلامی زندگی میکند. دولت جمهوری اسلامی همچنین مخارج سنگین وکلای یکی از متهمان اصلی در دادگاه مربوط به ترور دکتر بختیار را که کارمند سفارت ایران در سوئیس بود به عهده گرفت. اخیراً هم انیس نقاش تروریست لبنانی رسماً اعلام کرده است که رژیم جمهوری اسلامی و شخص خمینی دستور ترور ناموفق دکتر بختیار را در سال ۱۹۸۰ به وی داده اند. اطلاعات و اسنادی که در بیش از یازده هزار صفحه مربوط به جریان دادگاه ویژه پاریس مربوط به ترور زنده یاد دکتر بختیار موجود است بروشنی نشان میدهد که قتل دکتر بختیار و دکتر برومند حلقه هائی اولیه از سلسله جنایاتی هستند که به قتل های زنجیره ی معروف شده اند.

اما باید پرسید آیا این قابل تصور است که جمهوری اسلامی از عاملین ترورها پشتیبانی مالی بنماید، آنها را با هواپیماهای اختصاصی به ایران ببرند و با آغوش باز بپذیرند ولی این ترورها بدون مسئولیت و دستور مستقیم سران جمهوری اسلامی انجام گرفته باشند؟ دخالت مستقیم سران جمهوری اسلامی هم توسط اظهارات انیس نقاش تایید گردیده است، هم در دادگاه میکونوس برلین به اثبات رسید و از طرف این دادگاه رسماً اعلام گردید و هم حوادث مربوط به قتل های زنجیره ای در داخل کشور بر این دخالت دلالت دارند. در زمان ترور دکتر برومند و دکتر بختیار علی خامنه ای و هاشمی رفسنجانی در راس جمهوری اسلامی قرار داشتند. اولی در مقام ولی فقیه و دومی در مقام رئیس جمهوری بود.

نهضت مقاومت ملی ایران در دهمین سالگرد فقدان جبران ناپذیر رئیس هیئت اجرائی خود روانشاد دکتر عبدالرحمن برومند یاد آن راد مرد و آزادیخواه ثابت قدم را که با راه روشن و ایستادگی سرسختانه بر سراسول و آرمان خود یکی از برجسته ترین سرمشق ها را در اختیار نسل های آینده میهن خود ایران قرار داده، گرامی می دارد و اطمینان دارد که کلیه مبارزین راه آزادی و استقلال کشور در این بزرگداشت و یادبود تاریخی در کنار خانواده عظیم نهضت ملی ایران و بالاخص نهضت مقاومت ملی ایران قرار دارند

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۲۶ فروردین ۱۳۸۰ برابر با ۱۵ آوریل ۲۰۰۱